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JRP/  38 /BP/2013 
 
 
 
 
                                      
Dotyczy:  Znak Sprawy: JRP/ZZOBP-1/2013  „Dostawa maszyn i urz ądzeń  
                do Zakładu Zagospodarowania Odpadów  realizowanego w ramach               
                Przedsi ęwzięcia: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla                         
               regionu Biała Podlaska”:  Zamówienie  Częściowe nr 2 – dostawa  

          ładowarki kołowej teleskopowej z oprzyrz ądowaniem oraz Zamówienie          
          Częściowe nr 4 – dostawa wózków widłowych 

 
 

Zgodnie z artykułem 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień 
publicznych, Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN”  Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej 
udziela wyjaśnień treści SIWZ   w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego. 
 

Dotyczy Zamówienia Częściowego nr 2: 
1. PYTANIE: 
Czy Zamawiający dopuszcza normę emisji spalin Stage IIIA? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający modyfikuje treść siwz, część III Opis przedmiotu zamówienia pkt VIII.2.1) 
tabela wiersz 3 kolumna 2 tiret 5 i nadaje mu treść  

• Norma emisji spalin UE Stage IIIB lub IIIA 
 
 
Dotyczy Zamówienia Częściowego nr 4: wózek widłowy z napędem wysokoprężnym: 
1. PYTANIE: 
Czy dopuszczają Państwo silnik o mocy 34 kW, który jest zgodny z wymaganą przez 
Państwo normą STAGE IIIA? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający modyfikuje treść siwz, część III Opis przedmiotu zamówienia pkt VIII.4.1) 
tabela wiersz 2 kolumna 2 tiret 2 i nadaje mu treść  

• O mocy minimum 33 kW 
 
2. PYTANIE: 
Czy dopuszczają Państwo wysokość podnoszenia 3290 mm? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający modyfikuje treść siwz, część III Opis przedmiotu zamówienia pkt VIII.4.1) 
tabela wiersz 3 kolumna 2 tiret 1 i nadaje mu treść  

• minimum 3,2 m 
 
3. PYTANIE: 
Czy przez przekładnię dwu biegową rozumieją Państwo 2 biegi do przodu i jeden do tyłu? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak 
 
 



 

 

4. PYTANIE: 
Czy zamiast lusterek zewnętrznych z prawej i lewej strony dopuszczają Państwo lusterko 
panoramiczne umieszczone wewnątrz kabiny, które nie jest narażone na szybkie 
uszkodzenie i zapewnia doskonałą widoczność? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający modyfikuje treść siwz, część III Opis przedmiotu zamówienia pkt VIII.4.1) 
tabela wiersz 7 kolumna 2 tiret 8 i nadaje mu treść  

• Lusterka zewnętrzne z prawej i lewej strony lub lusterko panoramiczne umieszczone 
wewnątrz kabiny 

 
 
Dotyczy Zamówienia Częściowego nr 4: wózek widłowy elektryczny w wersji 
przeciwwybuchowej: 
1. PYTANIE: 
Czy Zamawiający dopuszcza układ jezdny czterokołowy – 2 koła przednie napędowe oraz 
dwa koła bliźniacze tylne? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak 
 
 
 
                     Zastępca Dyrektora 

d/s Budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
                                                                               mgr inż. Janusz Bystrzyński                                                                                             
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Dotyczy:  Znak Sprawy: JRP/ZZOBP-1/2013  „Dostawa maszyn i urz ądzeń  
                do Zakładu Zagospodarowania Odpadów  realizowanego w ramach               
                Przedsi ęwzięcia: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla                         
               regionu Biała Podlaska” Zamówienie C zęściowe nr 3 – dostawa  
               samochodu ci ężarowego specjalistycznego do transportu frakcji mok rej  
 

 
Zgodnie z artykułem 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień 

publicznych, Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN”  Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej 
udziela wyjaśnień treści SIWZ   w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego. 
 

1. PYTANIE: 
Czy Zamawiający dopuszcza owalne dno zabudowy? 
Uzasadnienie: Owalne dno zabudowy posiada takie same właściwości jak dno kilowe, a więc 
pozwala na odprowadzenie odcieków (kwasów, wody), które samoczynnie spływają do 
kanału odprowadzającego je na zewnątrz. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający modyfikuje treść siwz, część III Opis przedmiotu zamówienia pkt VIII.3.2) 
tabela wiersz 11 kolumna 2 tiret 5 i nadaje mu treść  

• Dno skrzyni ładunkowej wykonane w kształcie kila lub owalne.  
 
 
                     Zastępca Dyrektora 

d/s Budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
                                                                               mgr inż. Janusz Bystrzyński                                                                                                 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


